

ANSØGNINGSSKEMA – Visionspuljen
For ansøgninger over kr. 15.000

Ansøger information	
Projektets/aktivitetens titel	Mødelokaleudsmykning, Borgercenter Varde
Foreningens/ansøgers navn	Varde Kommune – Husrådet ved Borgercenter Varde
Foreningens CVR nr.	29189811
Kontaktpersonens navn	Martin Højgaard Jensen
Kontaktpersonens e-mailadresse	mahj@varde.dk
Kontaktpersonens tlf.	7994 6501
Adresse	Frisvadvej 35, 6800 Varde
Reg. og kontonr. hvortil en eventuel bevilling kan indbetales	Afklares internt
Fulde navn på kontoejer	-

Projekt information	
Beskrivelse af idé og formål med projektet	<p>På Borgercenter Varde (BCV) blev de 9 mødelokaler efter sidste organisationsændring omdøbt, så de nu har navne, der refererer til Varde Kommunes vision "Vi i naturen" og til den natur der især kendetegner Varde Kommune. Det er navne som bl.a. "Havet", "Åen", "Marsken", "Sandet" og "Heden".</p> <p>For at navngivningen skal give mening, og for at gøre mødelokalerne både spændende og indbydende at være i, er det tanken at der i hvert mødelokale skal ske udsmykning med fotos fra Varde Kommune, der relaterer til mødelokalets navn. Samtidig vil der til hvert mødelokale blive trykt og ophængt en tilhørende tekst med en historie omkring mødelokalenavnet – teksten er udarbejdet i samarbejde med Naturcentret.</p> <p>Al materiale laves i samarbejde med et lokalt grafisk firma, så det fremstår professionelt og flot, og i valg af fotos er bl.a. den lokale fotoklub inddraget og bidrager også med lokale fotos.</p> <p>Der er vedlagt eksempler på, hvordan udsmykningen er tænkt, samt de 9 udarbejdede rå-tekster.</p>

Hvordan relaterer projektet sig til Varde Kommunes vision "Vi i Naturen"	Såvel fotos som fortællinger tager udgangspunkt i naturen og vision i Varde Kommune.
Projektets nytænkende karakter i forhold til at understøtte og/eller fremme visionen "Vi i Naturen"	Med tiltaget bliver brugerne af mødelokaler dagligt mindet om versionen – kommunens egne ansatte bliver dermed mindet om at huske og understøtte visionen i hverdagen. Borgere og andre gæster oplever gennem fortællingerne udsnit af, hvad naturen i Varde Kommune har at byde på, og bliver forhåbentlig nysgerrige herpå, så de selv går på opdagelse.
Projektets brandingmæssige værdi af "Vi i Naturen" og Varde Kommune	Mødelokalerne på Borgercenter Varde er en enestående platform til formidling, idet der er mange ansatte og gæster igennem, og idet der ofte er tid før/efter et møde til at studere udsmykningen.
Efterfølgende drift, hvis ikke enkeltstående arrangement	-

Projektets forventet tidsplan	
Starttidspunkt	Juni 2018
Afviklingstidspunkt, hvis enkeltstående arrangement	
Sluttidspunkt	September 2018

Projektets økonomi	
<i>Budget med specificerede indtægter og udgifter</i>	
Projektets totalbeløb	33.000,- kr. excl. moms
Indtægter	0,- kr.
Udgifter	33.000,- kr.
Der ansøges om	33.000,- kr.
Andre tilskud	
<i>Er der søgt og/eller modtaget støtte fra andre puljer/fonde?</i>	
Nej	Ja, angiv hvilke og beløb
X	

Samtykkeerklæring
Undertegnede giver med indsendelsen af nærværende ansøgning samtykke til,
<input checked="" type="checkbox"/> at Varde Kommune behandler ansøgningen og i henhold til KL-Journalplan bevarer ansøgningen i 5 år efter endt bevilling. Oplysninger omkring projektets formål, navn/forening, søgt beløb vil eventuelt blive fremlagt på dagsordenen for Udvalget for Økonomi og Erhverv, der er offentlig og bevares.
<input checked="" type="checkbox"/> at Varde Kommune har mulighed for at anvende ansøgningens oplysninger til statistisk formål.

Underskrift*:

MARVIN H. JENSEN

**Underskrift er kun nødvendig, hvis du ikke sender ansøgningen via borger.dk. Hvis du sender ansøgningen via borger.dk vil dit login med NemID være gældende for din underskrift.*

Hvis du har relevante bilag, f.eks. billede/tegning af projektet, der understøtter din ansøgning er du velkommen til at medsende disse.